
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

20 августа   2021 года        № 27/49-5 

г.Стерлитамак 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

 в резерв составов участковых комиссий 

 

 

  На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16.07.2021 №183/5-6 

«О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий»,  территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

решила: 

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для дополнительного  зачисления в резерв составов участковых комиссий  

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель           Е.В. Сизов 

 

Секретарь               Е.И. Загуменникова 

 

 

 



 

 

 

Приложение к решению    

территориальной избирательной 

         комиссии городского округа  

        город Стерлитамак  

Республики Башкортостан  

от 20.08.2021 №27/49-5 

 

СПИСОК 

кандидатур, предлагаемых для зачисления  в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта выдвижения 

1 Абдрашитова Шаура 

Мансуровна 

собрание избирателей по месту работы 

2 Абдуллина Гульназ 

Нургалиевна 

собрание избирателей по месту жительства 

3 Абдуллина Сумбель 

Мансуровна 

собрание избирателей по месту работы 

4 Азарх Юлия Николаевна собрание избирателей по месту работы 

5 Айрих Юлия Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

6 Барменкова Наталья Ивановна собрание избирателей по месту работы 

7 Башкатова Ольга Вячеславовна Политическая партия ЛДПР Либерально-

демократическая партии России 

 

8 Бережная Алла Николаевна собрание избирателей по месту работы 

9 Валеев Артем Радионович собрание избирателей по месту работы 

10 Валиева Лейсан Раисовна собрание избирателей по месту работы 

11 Воронов Василий Андреевич собрание избирателей по месту жительства 

12 Вохманцева Ксения 

Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы 

13 Габзалилов Морат Гайсарович собрание избирателей по месту работы 

14 Гумерова Илюза Иршатовна собрание избирателей по месту работы 

15 Дьячков Денис Владимирович собрание избирателей по месту работы 

16 Жванко Екатерина Викторовна собрание избирателей по месту работы 

17 Зимин Евгений Иванович собрание избирателей по месту работы 

18 Зубкова Диана Ураловна собрание избирателей по месту работы 

19 Ибрагимов Ирек Фаизович собрание избирателей по месту работы 

20 Ибракова Гузель Рауфовна собрание избирателей по месту работы 

21 Кадырова Рита Ильясовна собрание избирателей по месту работы 

22 Казаков Дмитрий Анатольевич собрание избирателей по месту работы 

23 Казакова Алина Рамилевна собрание избирателей по месту работы 

24 Казакова Гульнара Рифовна собрание избирателей по месту работы 

25 Кулагин Андрей 

Александрович 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

26 Кутлиахметова Гульназ 

Фаргатовна 

собрание избирателей по месту работы 



27 Лабутина Ольга Викторовна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

28 Ланягина Кристина Викторовна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

29 Липаев Дмитрий 

Александрович 

собрание избирателей по месту работы 

30 Мельников Григорий 

Алексеевич 

собрание избирателей по месту работы 

31 Моторин Юрий Александрович собрание избирателей по месту работы 

32 Мусина Гульнара Фанисовна собрание избирателей по месту работы 

33 Мухаметзянова Римма 

Явдатовна 

собрание избирателей по месту работы 

34 Мухаметшин Руслан Артурович собрание избирателей по месту работы 

35 Набикаев Булат Эдуардович собрание избирателей по месту работы 

36 Нечаева Инна Александровна собрание избирателей по месту работы 

37 Никитина Мария Владимировна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

38 Николаев Никита Николаевич собрание избирателей по месту работы 

39 Ниязгулова Гузель Наильевна собрание избирателей по месту работы 

40 Посадская Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

41 Рудин Алексей Юрьевич собрание избирателей по месту работы 

42 Рузанова Елена Олеговна собрание избирателей по месту работы 

43 Салимова Елена Игоревна собрание избирателей по месту работы 

44 Сантимирова Яна Римовна собрание избирателей по месту работы 

45 Сафин Азамат Ибрагимович собрание избирателей по месту работы 

46 Сафронов Денис Петрович собрание избирателей по месту работы 

47 Сахибгареева Айгуль 

Аскатовна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

48 Синякова Эвелина Ринатовна собрание избирателей по месту работы 

49 Таипов Ильдар Мухтарович собрание избирателей по месту работы 

50 Уразбахтин Равиль Ильдарович собрание избирателей по месту работы 

51 Федорова Елена Агалямовна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

52 Хакимов Альберт Вилсурович собрание избирателей по месту работы 

53 Харчевникова Людмила 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 

54 Хасанова Гузель Фильзаровна собрание избирателей по месту работы 

55 Хасанова Зиля Мусаевна собрание избирателей по месту работы 

56 Хасанова Олеся Равиловна собрание избирателей по месту работы 

57 Хасаншин Вадим Ринатович собрание избирателей по месту работы 

58 Хужахметов Айрат 

Мухаметович 

собрание избирателей по месту работы 

59 Шилина Елена Витальевна собрание избирателей по месту жительства 

60 Янышева Равзиля Рависовна собрание избирателей по месту работы 

 

 

 


